借款合同
甲方(借款人)：______________
身份证号码：______________________________________
乙方(出借人)：_______________
身份证号码：______________________________________
为了明确责任，恪守信用，在双方自愿、协商情况下特签订本合同以资共同信守。
一、借款金额(大写)：
二、借款用途：借款人因需要，急需一笔资金。
三、借款利率：______‰按月结算利息,固定每月____日结算当月利息与本金，随借随还，利息不够一个月，按一个月结算。
四、借款期限：借款时间自______年______月______日起
至______年______月______日止。
五、划款方式
借款人依据本合同约定将上述借款金额划入借款人__________开立账户,账号/银行卡号为:_______________________
五、还款日期和方式：____________________________
六、违约责任：
1.签订本合同后，出借方应在_____日内将借款放出，转入借款方帐户。如出借方未按期发放借款，按违约数额和延期天数的借款利息的_____%计算，向借款方偿付违约金。
2.借款方应按合同签定的用途使用借款。借款方如未按合同规定或蓄意隐瞒出借方使用借款进行非法经营，出借方不负任何责任。
3.借款方应按合同规定的时间还款。如借款方不按期偿还借款，出借方有权限期追回借款，并按合同规定______%计算加收逾期利息。
七、争议解决方式：协商解决，协商不成，可以向乙方所在的人民法院起诉。
八、其他：
1、未经双方同意，任何一方当事人不得擅自变更或解除合同。如一方当事人要求变更或解除合同，应在______日内通知另一方当事人，并达成书面协议。本合同变更或解除后，借款方占用的借款和应付的利息仍应按本合同的规定偿付。
2、合同的附件：借据，收据，汇款凭证。
3、合同经各方签字后生效，借款本息全部清偿后自动失效。
??本合同正本一式二份，借款方、出借方各执一份。合同文本具有同等法律效力。
甲方(借款人)乙方(出借人)
(签字、盖章)：(签字、盖章)：
年月日年月日